Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 октября 2023 г. № 15-н

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных
депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном

парламенте Мысковского городского округа при Совете народных депутатов
Мысковского городского округа»

Принято
Советом народных депутатов

Мысковского городского округа
17 октября 2023 года

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  статьей  32  Устава  Мысковского  городского  округа,  Совет  народных
депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Мысковского  городского  Совета  народных  депутатов  от
22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского
городского округа при Совете народных депутатов Мысковского городского округа» (в
редакции решений от 27.05.2014 № 25-н, от 16.09.2014 № 52-н, от 29.10.2015 № 62-н, от
21.06.2016 № 50-н, от 15.11.2017 № 59-н, от 25.10.2018 № 10-н, от 15.11.2018 № 18-н, от
23.01.2019 № 2-н, от 19.02.2020 № 10-н) (далее - решение) следующие изменения:

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета

народных депутатов Мысковского городского округа по молодежной политике, спорту и
культуре.»;

1.2.  внести  в  Положение  о  Молодежном  парламенте  Мысковского  городского
округа при Совете народных депутатов  Мысковского городского округа,  утвержденное
решением, следующие изменения:

1.2.1. в пункте 2.2 раздела 2:
1.2.1.1. в абзаце шестом после слов «Кемеровской области» дополнить словом «-

Кузбасса»;
1.2.1.2.  в  абзаце  восьмом  слова  «молодежного  парламента  с  Молодежным

парламентом Кузбасса при Совете народных депутатов Кемеровской области» заменить
словами  «молодежного  парламента  Кузбасса  при  Законодательном  Собрании
Кемеровской области - Кузбасса»;

1.2.2. в абзаце седьмом пункта 11.2 раздела 11 после слов «Кемеровской области»
дополнить словом «- Кузбасса»;

consultantplus://offline/ref=A588B07BBEA37A1327FC2E07C0448253760CB7302F55BCACB36C7C1BC68DB42CE124E1623BB6950C5E09D10815x6r2D
consultantplus://offline/ref=7FE75B46209A77FC926EC064F6C4A21B9BFF3C036B2772F3AA48573259A8D67F5D4675E76F31C9FE949CA06D3B62097D67402E4473081268ABDA8Aw7UCM
consultantplus://offline/ref=7FE75B46209A77FC926EC064F6C4A21B9BFF3C036A2E73F4A948573259A8D67F5D4675E76F31C9FE949CA06D3B62097D67402E4473081268ABDA8Aw7UCM
consultantplus://offline/ref=7FE75B46209A77FC926EC064F6C4A21B9BFF3C036A2175FAAD48573259A8D67F5D4675E76F31C9FE949CA06D3B62097D67402E4473081268ABDA8Aw7UCM
consultantplus://offline/ref=7FE75B46209A77FC926EC064F6C4A21B9BFF3C036A2173F7AC48573259A8D67F5D4675E76F31C9FE949CA06D3B62097D67402E4473081268ABDA8Aw7UCM
consultantplus://offline/ref=7FE75B46209A77FC926EC064F6C4A21B9BFF3C036A2275F0AC48573259A8D67F5D4675E76F31C9FE949CA06D3B62097D67402E4473081268ABDA8Aw7UCM
consultantplus://offline/ref=7FE75B46209A77FC926EC064F6C4A21B9BFF3C036A2671FBAC48573259A8D67F5D4675E76F31C9FE949CA06E3B62097D67402E4473081268ABDA8Aw7UCM
consultantplus://offline/ref=7FE75B46209A77FC926EC064F6C4A21B9BFF3C036D2E72FBA448573259A8D67F5D4675E76F31C9FE949CA06E3B62097D67402E4473081268ABDA8Aw7UCM
consultantplus://offline/ref=7FE75B46209A77FC926EC064F6C4A21B9BFF3C036D2371F3AA48573259A8D67F5D4675E76F31C9FE949CA06E3B62097D67402E4473081268ABDA8Aw7UCM
consultantplus://offline/ref=7FE75B46209A77FC926EC064F6C4A21B9BFF3C036D2273F0AB48573259A8D67F5D4675E76F31C9FE949CA06E3B62097D67402E4473081268ABDA8Aw7UCM

2

1.2.3.  Приложение  №  2  к  решению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему решению;

1.2.4. в Приложении № 3 к решению в «ОБРАЗЕЦЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ ЧЛЕНА
МОЛОДЕЖНОГО  ПАРЛАМЕНТА  МЫСКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ПРИ
СОВЕТЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» слова
«КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ»  заменить  словами  «КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  -
КУЗБАСС».

2.  Настоящее  решение  направить  главе  Мысковского  городского  округа  для
подписания и официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  решения  возложить  на  комитет  Совета
народных депутатов Мысковского городского округа по молодежной политике, спорту и
культуре.

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                      А.Б. Архипов

И.о. главы Мысковского городского округа                                                 Е.В. Капралов

3

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Мысковского городского округа
от 18.10.2023г. № 15-н

«Приложение № 2
к решению Мысковского городского

Совета народных депутатов
от 22.11.2012 № 62-н

СОСТАВ
МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПРИ СОВЕТЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МЫСКОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Александрова Диана Константиновна
2. Баженов Иван Михайлович
3. Ганбарли Рустам Мамедали Оглы
4. Ивакин Егор Дмитриевич
5. Килин Максим Олегович
6. Кривогузова Яна Владиславовна
7. Манухин Евгений Васильевич
8. Мижакова Мария Алексеевна
9. Петров Владислав Романович
10. Петрова Мария Михайловна
11. Родионова Татьяна Андреевна
12. Смирнова Виктория Владимировна
13. Чужинов Данил Дмитриевич».

consultantplus://offline/ref=BC1C2B83E72D4565ABBE3B5D4B608D0C1FBA446DF8C17B1D8143042CE5FC67AB45E995A5E82F892996DAE2581753EE1Bl1TCE

	(седьмой созыв)
	Приложение